
 

 

1 

 

 
ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTO-

VÁ SOUTĚŽ O NÁVRH NA ŘEŠENÍ VÝSTAVBY 
SMUTEČNÍ SÍNĚ LITVÍNOV 

 
 

Podklad P07 Fotodokumentace území 
 

 
 

Obr. 1 – Orientační plán městský hřbitov Litvínov 

 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 

 
 

 
 
Obr. 2 – Prostor pro rozšíření venkovního parkoviště; náhrada plotu z vlnitého plechu za 
podmínky zachování vjezdu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 

 
 
Obr. 3 – Venkovní parkoviště; řešení vyznačených parkovacích míst a vjezdu/výjezdu: po-
hled východní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

 

 
 
Obr. 4 – Venkovní parkoviště, řešení drátěného oplocení za podmínky zachování vjezdu, 
vyznačených parkovacích míst, vjezdu/výjezdu a zálivu pro autobusovou zastávku: pohled 
západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

 

 
 
Obr. 5 – Hlavní vstupní brána; řešení vjezdu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

6 

 

 

 
 
Obr. 6 – Hlavní vstupní brána; plastika po pravé straně 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 

 

 
 
Obr. 7 – Hlavní vstupní brána; plastika po levé straně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 

 
 
Obr. 8 – Stávající kolumbária po pravé straně při vstupu, pohled východní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 

 

 
 
Obr. 9 – Stávající kolumbária po pravé straně při vstupu, pohled jižní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

 

 

 
 
Obr. 10 – Stávající kolumbária po levé straně při vstupu, pohled jižní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11 

 

 
 
Obr. 11 – Vstupní prostor do areálu městského hřbitova po levé straně; v pozadí propojo-
vací chodba do smuteční síně, pohled západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

12 

 

 
 
Obr. 12 – Propojovací chodba do smuteční síně, pohled západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

13 

 

 
 
Obr. 13 – Smuteční síň, pohled západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

14 

 

 
 
Obr. 14 – Smuteční síň, pohled severní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

15 

 

 
 
Obr. 15 – Smuteční síň, pohled jižní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

16 

 

 
 
Obr. 16 – Smuteční síň, pohled východní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

17 

 

 
 
Obr. 17 – Prostor pro umístění, rozšíření nové smuteční síně, pohled západní; výměna 
stávajícího oplocení na severní a východní straně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

18 

 

 
 
Obr. 18 – Prostor pro umístění, rozšíření nové smuteční síně, pohled západní; výměna 
stávajícího oplocení na severní a východní straně; zachování výsadby nových stromů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

19 

 

 

 
 
Obr. 19 – Památník obětem 2. světové války, pohled západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

20 

 

 
 
Obr. 20 – Památník obětem 2. světové války a smuteční síň, pohled západní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

21 

 

 
 
Obr. 21 – Památník obětem 2. světové války, pohled severní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

22 

 

 
 
Obr. 22 – Nová kolumbária, pohled východní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

23 

 

 
 
Obr. 23 – Nová kolumbária, pohled jihovýchodní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

24 

 

 
 
Obr. 24 – Nová kolumbária, detail 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


